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Lot # Consignor Price Buyer

Montadale
FITTED Yearling Ram

4129 Kuykendall Montadales $1,000.00 Res Sr Champion 2225 McGrew Mahler Montadales Avon IL

636 Miller Farms $850.00 2295 Marshall Sheep Farm MONTICELLO IL

2 Total Lots    $1,850.00 TOTAL $925.00 Average

FITTED Fall Ram Lamb

655 Pete×sh Montadales $1,200.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
2227 David A. Moore Kirksville MO

628 Clayman Montadales $850.00 2247
Westwind Farm - Anderson

Family
HUSTONVILLE KY

644 Baugh & Dunn, Inc $300.00 2452 Leota Shoemyer
MONROE

CITY
MO

3 Total Lots    $2,350.00 TOTAL $783.33 Average

FITTED January Ram Lamb

678 Rhoades Montadales $800.00
RES GRAND CHAMP -

Jr Champ
2375 KKKK Montadales MEXICO MO

629 Clayman Montadales $1,200.00 2460 Dalla Terra Ranch
WEST DES

MOINES
IA

650 Poppen Montadales $300.00 2374 Philip Juzeler STELLA MO

668 Marshall Sheep Farm $325.00 2481 Circle B Farm ELK CREEK VA

637 Miller Farms $400.00 2271 Pete×sh Montadales VIRGINIA IL

677 Abell-Murdock Montadales $300.00 2378 Bryan Temple SERENA IL

6 Total Lots    $3,325.00 TOTAL $554.17 Average

FITTED February Ram Lamb

638 Miller Farms $450.00 Res Jr Champion 1944 Bruns Montadales HERMAN MN

645 Baugh & Dunn, Inc $300.00 2274 Jansyn Van Horn GARFIELD KS

625 My Montadales $300.00 2014 Burns-Hale Livestock LEBANON OR

669 Marshall Sheep Farm $300.00 2261 David Clouser POLK OH

673 Mumm Montadales $300.00 2293 Kathy McClure WINNEBAGO IL

5 Total Lots    $1,650.00 TOTAL $330.00 Average

FITTED Yearling Ewe

652 Poppen Montadales $2,600.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
1957 Riva Rose Pickens STILLWATER OK

651 Poppen Montadales $1,850.00
RES GRAND CHAMP -

Res Sr Champ
2224 Mallory Corzatt BERWICK IL

627 Salfner Montadales $3,400.00 1957 Riva Rose Pickens STILLWATER OK

640 Miller Farms $1,000.00 2271 Pete×sh Montadales VIRGINIA IL



Lot # Consignor Price Buyer

630 Clayman Montadales $900.00 2015 Moenter Montadales AKRON OH

674 Mumm Montadales $300.00 2015 Moenter Montadales AKRON OH

639 Miller Farms $600.00 2445 Alex Coers
NEW

HOLLAND
IL

670 Marshall Sheep Farm $550.00 2271 Pete×sh Montadales VIRGINIA IL

622 3J Farm $550.00 2015 Moenter Montadales AKRON OH

9 Total Lots    $11,750.00 TOTAL $1,305.56 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

631 Clayman Montadales $400.00 2400 Caroline Green TROY MO

646 Baugh & Dunn, Inc $350.00 2374 Philip Juzeler STELLA MO

2 Total Lots    $750.00 TOTAL $375.00 Average

FITTED January Ewe Lamb

4182 My Montadales $800.00 Jr Champion 2009 Richard Mumm WHITE HEATH IL

679 Rhoades Montadales $1,350.00 2320 Smith\'s Sheep Farm Stewardson IL

641 Miller Farms $550.00 2233 JW Simms-Reisner ALBION IL

653 Poppen Montadales $800.00 2233 JW Simms-Reisner ALBION IL

671 Marshall Sheep Farm $300.00 2271 Pete×sh Montadales VIRGINIA IL

633 Clayman Montadales $375.00 2271 Pete×sh Montadales VIRGINIA IL

648 Baugh & Dunn, Inc $300.00 2400 Caroline Green TROY MO

632 Clayman Montadales $800.00 2014 Burns-Hale Livestock LEBANON OR

635 Clayman Montadales $500.00 2227 David A. Moore Kirksville MO

665 Jansyn VanHorn $400.00 2400 Caroline Green TROY MO

10 Total Lots    $6,175.00 TOTAL $617.50 Average

FITTED February Ewe Lamb

654 Poppen Montadales $750.00 Res Jr Champion 2273 Wyatt & Willow Clayman Hutchinson KS

634 Clayman Montadales $450.00 2014 Burns-Hale Livestock LEBANON OR

642 Miller Farms $450.00 2350 Bunting Farms DWIGHT IL

672 Marshall Sheep Farm $550.00 2233 JW Simms-Reisner ALBION IL

681 Rhoades Montadales $400.00 2291 Jaden McKee LEAF RIVER IL

647 Baugh & Dunn, Inc $450.00 2273 Wyatt & Willow Clayman Hutchinson KS

656 Pete×sh Montadales $300.00 2227 David A. Moore Kirksville MO

623 3J Farm $400.00 2291 Jaden McKee LEAF RIVER IL

676 Abell-Murdock Montadales $250.00 2360 Tom & Sandy Clayman HUTCHINSON KS

9 Total Lots    $4,000.00 TOTAL $444.44 Average

FITTED March Ewe Lamb

624 3J Farm $600.00 2273 Wyatt & Willow Clayman Hutchinson KS

643 Miller Farms $400.00 2447 Jayce Coers
NEW

HOLLAND
IL

675 Mumm Montadales $250.00 2271 Pete×sh Montadales VIRGINIA IL

3 Total Lots    $1,250.00 TOTAL $416.67 Average

SLICK January Ewe Lamb

667 Jansyn VanHorn $450.00 2400 Caroline Green TROY MO

1 Total Lots    $450.00 TOTAL $450.00 Average

Montadale - 50 Total Sold $33,550.00 TOTAL $671.00 Montadale Average




